

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАЛИЧИНА-АУДИТ»

46010, м. Тернопіль, вул. Підкови Івана, 10/4. Код ЄДРПОУ – 45039881.

Тел.: (097) 777-35-60. E-mail: markian@email.ua.

П/р: UA413052990000026005003308354 в АТ КБ «Приватбанк», м. Дніпро

АУДИТОРСЬКИЙ ЗВІТ (ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА)

щодо фінансової звітності

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ» станом на 31 грудня 2025 року

Адресат

Керівництву ТОВ «ТД «СКАДІ»

Негативна думка

Ми провели аудит фінансової звітності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ» (далі – ТОВ «ТД «СКАДІ», Підприємство), що складається з Балансу (Звіту про фінансовий стан) на 31 грудня 2025 року, Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід), Звіту про рух грошових коштів (за прямим методом) та Звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, і Приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

На нашу думку, оскільки питання, описане в розділі «Основа для негативної думки» нашого звіту, є значущим, фінансова звітність, що додається, в повному обсязі не відображає достовірно фінансовий стан Підприємства за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (далі НП(С)БО).

Основа для негативної думки

Відповідно облікової політики ТОВ «ТД «СКАДІ» будь-яка заборгованість, як довгострокова, так і поточна, в якийсь момент може бути визнана підприємством безнадійною. Достатньо, щоб було виконано умову, що існує упевненість в тому, що боржник не погасить свою заборгованість.

Станом на 31.12.2025 року в балансі Підприємства, на рахунку 36 «Розрахунки із замовниками», обліковується 151 контрагент, які, за даними Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, припинили державну реєстрацію підприємницької діяльності. По деяким із них в балансі обліковується дебіторська заборгованість, по деяким – кредиторська заборгованість.

Існує упевненості в тому, що безнадійна дебіторська заборгованість в розмірі 5 952 тис. грн. не буде погашена, тому підлягає списанню з активів Підприємства з відображенням у складі інших операційних витрат. Не дотримано вимоги п. 5 НП(С)БО 10 "Дебіторська заборгованість", яким визначено, що дебіторська заборгованість визнається активом, якщо існує ймовірність отримання підприємством майбутніх економічних вигод та може бути достовірно визначена її сума. Ймовірність отримання грошей від контрагентів, які припинили державну реєстрацію підприємницької діяльності, відсутня.

Раніше визнане зобов'язання не буде погашене, тому кредиторська заборгованість в розмірі 1 089 тис. грн. підлягає виключенню з балансу із включенням до складу доходів.

Товариством не дотримано вимоги п.5. НП(С)БО 11 "Зобов'язання", яким передбачено: зобов'язання визнається, якщо його оцінка може бути достовірно визначена та існує ймовірність зменшення економічних вигод у майбутньому внаслідок його погашення. Якщо на дату балансу раніше визнане зобов'язання не підлягає погашенню, то його сума включається до складу доходу звітного періоду.

В бухгалтерському обліку, станом на 31.12.2025 року, безнадійна дебіторська та кредиторська заборгованість, яка не підлягає погашенню, не списані з балансу Товариства. Дане питання має всеохоплюючий характер та суттєво впливає на фінансову звітність.

За даними фінансової звітності, станом на 31.12.2025 року, по рядку 1660 «Поточні забезпечення» Балансу (Форма №1) залишок забезпечення на виплату відпусток Підприємством не визначено. Забезпечення майбутніх відпусток із врахуванням єдиного соціального внеску, підлягає донарахуванню в розмірі 443 тис. грн. Підприємством не дотримано вимоги п. п. 12, 13 НП(С)БО 11 «Зобов'язання».

Під час формування річної фінансової звітності за 2025 рік Товариством не в повному обсязі дотримано вимоги Методичних рекомендацій щодо заповнення форм фінансової звітності, затверджених Наказом Міністерства фінансів України 28 березня 2013 року № 433, (далі Наказ № 433) та Наказу МФУ № 302 від 29.11.2000 «Про Примітки до річної фінансової звітності» (із змінами та доповненнями):

- в Примітках до річної фінансової звітності за 2025 рік (Форма № 5) в розділі III «Капітальні інвестиції» не розкрита інформація про вартість капітальних інвестицій з придбання (виготовлення) основних засобів та придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів, які протягом 2025 року придбані (виготовлені) та введені в експлуатацію вартістю 23 009 тис. грн.

- Стаття «Гроші та їх еквіваленти» Балансу по рядку 1165 містить інформацію про залишок грошей на поточних рахунках в національній та іноземній валюті в сумі 20 867 тис. грн., та короткостроковий депозит, який залучено в установі банку на 4 місяці в сумі 7500 тис. грн., разом 28 367 тис. грн.

Короткостроковий депозит підлягає відображенню по коду рядка 1160 «Поточні фінансові інвестиції» та по коду рядка 410 «Інші фінансові інвестиції» Приміток до фінансового звіту (Форма 5). Не дотримано вимоги п. 2.34 Наказу № 433.

Відображення у звітності короткострокового депозиту не у відповідних рядках Балансу (Форма №1) до зміни валюти балансу не приводить, але вводить в оману користувачів фінансової звітності.

- В розділі VI «Грошові кошти» Приміток до річної фінансової звітності (Форма № 5) по рядку 640, помилково, замість залишку на поточних рахунках в банку (рядок 650), відображено залишок готівки в розмірі 20 867 тис. грн.

- Розділ VII. «Забезпечення і резерви» не містить інформацію про нарахування та використання забезпечення на виплату відпусток працівникам (рядок 710) Форми №5, які протягом року дорівнюють 422 тис. грн.

- В Примітках до річної фінансової звітності (Форма № 5) в розділі IX «Дебіторська заборгованість» по рядку 940 дебіторська заборгованість в сумі 364 179 тис. грн. не розподілена за строками непогашення.

- За результатами аудиту фінансової звітності за 2024 рік аудиторами було модифіковано думку, зокрема з підстави несписання з балансу безнадійної дебіторської заборгованості в розмірі 1 914 тис. грн., яка обліковувалася в балансі станом на 31.12.2024 року. Інформація про її списання з балансу по рядку 951 Форми № 5 не відображена.

- Не розкрита інформація щодо витрат з податку на прибуток (рядок 2300) Форми № 2 за 2025 рік та в розділі XII «Податок на прибуток» Форми № 5.

Перед складанням річної фінансової звітності, для забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку, Підприємством проведено інвентаризацію активів і зобов'язань відповідно до Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879 (із змінами і доповненнями).

Аудитори не спостерігали за інвентаризацією запасів на визначену Підприємством дату (станом на 01.11.2025 відповідно до наказу директора від 30.10.2025 № 3/10-2025), оскільки дата інвентаризації запасів передувала нашому призначенню аудиторами. У зв'язку з цим, висновки про достовірність та повноту показників фінансової звітності, ми базували на аналізі представлених Підприємством документів по інвентаризації активів, а також первинної документації щодо фінансово-господарської діяльності Підприємства. За допомогою альтернативних аудиторських процедур ми не змогли отримати достатні та прийнятні аудиторські докази про наявність і кількість запасів, відображених у фінансовій звітності Підприємства станом на 31 грудня 2025 року. З урахуванням такого обмеження, наша думка щодо фінансової звітності за 2025 рік модифікована внаслідок можливого впливу цього питання на порівнянність даних звітного року і відповідних показників.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Підприємства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (далі – Міжнародний кодекс РМСЕБ), та етичними вимогами, що застосовуються в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Міжнародного кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої негативної думки.

Суттєва невизначеність, що стосується безперервної діяльності

Ми звертаємо увагу, що через повномасштабне військове вторгнення російської федерації на всій території України було введено воєнний стан. Через обмежувальні заходи, які були застосовані Урядом України, ймовірно, продовжиться негативний вплив на загальну економіку України, а отже, можуть мати опосередкований вплив на Підприємство. Дану інформацію розкрито у текстових Примітках до фінансової звітності (п.4 на сторінці 2), де Підприємство наводить інформацію про умови здійснення діяльності під впливом військового вторгнення 24 лютого 2022 року російської федерації в Україну.

Збройна агресія російської федерації спричинила загибель військового та цивільного населення, масову внутрішню та зовнішню міграцію, руйнування інфраструктури та транспортно-логістичних ланцюжків постачання сировини та збуту продукції. Спостерігається значне зростання цін на сировину, енергоресурси, зростання споживчого попиту, проблеми в ланцюгах поставок зберігаються та посилюються через нестачу робочої сили, запроваджені економічні санкції та торгівельні суперечки, зміни ринків збуту. Ці умови можуть значно погіршитися через ширші наслідки війни в Україні, посилення інфляційного тиску та послаблення глобального відновлення після пандемії.

Фінансова звітність Підприємства підготовлена на основі припущення, що Підприємство функціонуватиме в майбутньому. Це припущення передбачає реалізацію активів і виконання Підприємством узятих на себе зобов'язань, в ході своєї звичайної діяльності. Керівництво проаналізувало здатність Підприємства продовжувати подальшу безперервну діяльність та дійшло висновку, що:

- Підприємство оцінює можливі втрати, як прийнятні з точки зору наявного капіталу і необхідності підтримання його на достатньому рівні та такими, що не вплинуть на здатність Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі;

- найбільш суттєвим фактором невизначеності для подальшої діяльності Підприємства є ескалація військових дій, яка може призвести до загальної дестабілізації в країні.

Керівництво Підприємства стверджує:

- що незважаючи на зазначені фактори суттєвої невизначеності, немає підстав для припинення діяльності чи реорганізації Підприємства;
- що в подальшому продовжить аналіз сценаріїв розвитку ситуації, буде відстежувати потенційний вплив і вживатиме всіх можливих заходів для упередження та мінімізації негативних наслідків;
- що застосування принципу безперервності під час підготовки фінансової звітності за рік, що закінчився 31.12.2025 р. є доцільним.

Таким чином, фінансова звітність не містить яких-небудь коригувань відображених сум активів, які були б необхідними, якби Підприємство не мало можливості продовжувати свою діяльність у майбутньому або у випадку, коли воно було б вимушене реалізувати свої активи не в ході своєї звичайної господарської діяльності.

Управлінський персонал вважає, що Підприємство зможе продовжувати подальше здійснення фінансово-господарської діяльності відповідно до принципів безперервності діяльності, хоча існує суттєва невизначеність щодо можливості Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, яка пов'язана з майбутнім розвитком військових дій та їх тривалістю.

Наша думка не є модифікованою щодо цього питання.

Пояснювальний параграф – подальші події

Управлінський персонал Підприємства повідомляє, що після звітної дати події, які могли б значно вплинути на суми активів та зобов'язань Підприємства, відображені у фінансовій звітності станом на 31.12.2025 року, не відбувалися (п. 13 Приміток до фінансової звітності, сторінка 7).

Однак, на даний час, триває негативний вплив на економічне, політичне та суспільне становище в Україні у зв'язку з повномасштабним вторгненням російської федерації.

Наша думка не є модифікованою щодо цього питання.

Ключові питання аудиту

Ключові питання аудиту – це питання, що на наше професійне судження, були найбільш важливими під час нашого аудиту фінансової звітності за поточний період. Ці питання розглядались в контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому та враховувались при формуванні думки щодо неї, при цьому, ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

За винятком питань, описаних у розділах «Основа для негативної думки» і «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» ми визначили, що немає інших ключових питань аудиту, інформацію про які слід повідомити в нашому звіті.

Інші питання

Аудит фінансової звітності за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року, був проведений іншим аудитором – ТОВ «АФ «ГОРИЗОНТАЛЬ» який у своєму звіті від 30 квітня 2025 року висловив думку із застереженням щодо цієї фінансової звітності з підстав, що були враховані у нашому аудиторському звіті (звіті незалежного аудитора).

Протягом звітного року ми не надавали Підприємству послуг, заборонених чинним законодавством України.

Інформація, що не є фінансовою звітністю та звітом аудитора щодо неї

Інша інформація складається з фінансової і нефінансової інформації, яка міститься в Звіті про управління, підготовленому управлінським персоналом Підприємства відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 р. № 996-XIV та інших застосовних законодавчих і нормативних вимог. Інша інформація не є окремою фінансовою звітністю та нашим звітом незалежного аудитора щодо неї.

Відповідальність за іншу інформацію, підготовлену станом на та за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, несе управлінський персонал Підприємства. Згідно статті 7 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» від 21 грудня 2017 року

№ 2258-VIII із змінами та доповненнями посадові особи Підприємства несуть відповідальність за повноту і достовірність документів та іншої інформації, що були надані аудитору для виконання завдання.

Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на іншу інформацію та ми не робимо висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації.

У зв'язку з нашим аудитом фінансової звітності нашою відповідальністю є ознайомитися з іншою інформацією, зазначеною вище, та при цьому розглянути, чи існує суттєва невідповідність між фінансовою інформацією і фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи ця фінансова інформація має вигляд такої, що містить суттєве викривлення. Якщо на основі проведеної нами роботи стосовно фінансової інформації, отриманої до дати звіту аудитора, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення цієї фінансової інформації, ми зобов'язані повідомити про цей факт.

Ми не виявили таких фактів, які необхідно було б включити до нашого аудиторського звіту.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність

Управлінський персонал несе відповідальність за складання фінансової звітності у відповідності до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-XIV (із змінами та доповненнями) і НП(С)БО, та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, окрім випадків, коли управлінський персонал або планує ліквідувати Підприємство чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск аудиторського звіту (звіту незалежного аудитора), що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, які приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо та виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик виявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;
- отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;
- оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;

- доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість Підприємства продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму аудиторському звіті (звіті незалежного аудитора) до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого аудиторського звіту (звіту незалежного аудитора). Втім майбутні події або умови можуть примусити Підприємство припинити свою діяльність на безперервній основі;

Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати аудиторського звіту (Звіту незалежного аудитора).

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також де це застосовно, щодо відповідних застережних заходів.

Основні відомості про Підприємство:

Повне найменування:

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ВИДАВНИЦТВО
«ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ»

Код за ЄДРПОУ: 43333595.

Місцезнаходження: Україна, 61051, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ
КОТЕЛЬНИКІВСЬКА, будинок 5

Дата державної реєстрації: 06.11.2019 Номер запису: 14801020000082776.

Основні види діяльності:

- 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля (основний)
- 46.76 Оптова торгівля іншими проміжними продуктами
- 49.41 Вантажний автомобільний транспорт
- 52.10 Складське господарство
- 52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту
- 53.20 Інша поштова та кур'єрська діяльність
- 58.11 Видання книг
- 70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування
- 73.20 Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки
- 46.18 Діяльність посередників, що спеціалізуються в торгівлі іншими товарами
- 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту
- 49.42 Надання послуг перевезення речей (переїзду)
- 82.92 Пакування
- 82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н.в.і.у.

Середня кількість працівників: 41.

Відомості про умови договору на проведення аудиту:

Договір № 15/A/26 від 06 квітня 2026 року.

Аудиторська перевірка проводилась з 06 квітня 2026 року по 29 квітня 2026 року в бухгалтерії ТОВ «ТД «СКАДІ», в офісі аудитора та Онлайн.

Основні відомості про суб'єкта аудиторської діяльності, що провів аудит

1	Повне найменування	Товариство з обмеженою відповідальністю «ГАЛИЧИНА-АУДИТ»
2	Код за ЄДРПОУ	45039881
3	Місцезнаходження	Україна, 46010, м. Тернопіль, вул. Підкови Івана, буд. 10, кв. (офіс) 4
4	Телефон	+38 (097) 777-35-60
5	E-mail	markian@email.ua
6	Веб – сайт суб'єкта аудиторської діяльності	https:// galician.com.ua/
7	Обов'язковий аудит фінансової звітності (зазначити так /ні)	Так
8	Завдання з надання обгрунтованої впевненості (зазначити так /ні)	Ні
9	Інформація про реєстрацію в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	Номер реєстрації в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності 4883, за розділом III «Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають проводити обов'язковий аудит фінансової звітності»
10	Інформація про чинне рішення про проходження перевірки системи якості аудиторських послуг	Рішення Комітету з контролю якості аудиторських послуг Аудиторської палати України № 20/КЯ від 19.11.2024 року.

Ключовим партнером з аудиту (партнером із завдання), результатом якого є аудиторський звіт (звіт незалежного аудитора), є

ТУМАНЯН Анна Оганесівна

(номер реєстрації в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності, розділ 1 «Аудитори» 100298)

Від імені ТОВ «ГАЛИЧИНА-АУДИТ»

Директор ЩИРБА Маркіян Теодорович

(номер реєстрації в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності, розділ 1 «Аудитори» 100977)

29 квітня 2026 року



Додаток 1
до Національного положення (стандарту)
бухгалтерського обліку 1 "Загальні вимоги до фінансової звітності"

Підприємство **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ"** Дата (рік, місяць, число) 2024 07 01
Регіональна територія **ХАРКІВСЬКА** за ЄДРПОУ 43333595
Організаційно-правова форма господарювання Товариство з обмеженою відповідальністю за КАТОТТГ 1 UA63120270010948820
Вид економічної діяльності Неспеціалізована оптова торгівля за КОПФГ 240
Середня кількість працівників 2 41 за КВЕД 46.90
Адреса, телефон вулиця КОТЕЛЬНИКІВСЬКА, буд. 5, м. ХАРКІВ, ХАРКІВСЬКА обл., 61051 7277084
Синдичатимі: тис. грн. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма №2),
процентові показники якого наводяться в гривнях з копійками)
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

КОДИ		
2024	07	01
43333595		
UA63120270010948820		
240		
46.90		

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2025 р.

Форма №1 Код за ДКУД 1801001

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	16	13
первісна вартість	1001	25	25
накопичена амортизація	1002	9	12
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	-
Основні засоби	1010	-	20 883
первісна вартість	1011	-	23 009
знос	1012	-	2 126
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-
Заборгованість за внесками до статутного капіталу інших підприємств	1036	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-
Гудвіл	1050	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-
Витрати на централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-
Усього за розділом I	1095	16	20 896
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	17 636	30 302
виробничі запаси	1101	-	-
незавершене виробництво	1102	-	-
готова продукція	1103	-	-
товари	1104	17 636	30 302
Поточні біологічні активи	1110	-	-
Депозити перестрахування	1115	-	-
Векселі одержані	1120	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	264 915	364 179
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	-	-
за бюджетом	1135	-	-
з того числі з податку на прибуток	1136	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахований доходів	1140	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1145	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	90 923	82 283
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	40 908	28 367
Позика	1166	-	-
Розрахунки в банках	1167	40 908	20 867
Витрати майбутніх періодів	1170	-	-
Частка перестрахування у страхових резервах	1180	-	-
з того числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-



резервах незароблених премій	1183	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-
інші оборотні активи	1190	2 774	3 892
Усього за розділом II	1195	417 156	509 023
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-
Баланс	1300	417 172	529 919

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	1	1
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-
Капітал у дооцінках	1405	-	-
Додатковий капітал	1410	-	-
емісійний дохід	1411	-	-
накопичені курсові різниці	1412	-	-
Резервний капітал	1415	-	-
нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	280	380
неоплачений капітал	1425	(-)	(-)
виключений капітал	1430	(-)	(-)
інші резерви	1435	-	-
Усього за розділом I	1495	281	381
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-
пенсійні зобов'язання	1505	-	-
довгострокові кредити банків	1510	-	-
інші довгострокові зобов'язання	1515	-	-
довгострокові забезпечення	1520	-	-
довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-
цільове фінансування	1525	-	-
благодійна допомога	1526	-	-
Страхові резерви	1530	-	-
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-
інвестиційні контракти	1535	-	-
Призовий фонд	1540	-	-
Резерв на виплату джек-поту	1545	-	-
Усього за розділом II	1595	-	-
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	-	-
Векселі видані	1605	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	-	-
товари, роботи, послуги	1615	37 954	42 061
розрахунками з бюджетом	1620	763	1 116
у тому числі з податку на прибуток	1621	29	5
розрахунками зі страхування	1625	18	45
розрахунками з оплати праці	1630	141	149
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	-	-
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	-	-
Поточні забезпечення	1660	-	-
Зобов'язання майбутніх періодів	1665	-	-
відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-
інші поточні зобов'язання	1690	378 015	486 167
Усього за розділом III	1695	416 891	529 538
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-
Усього за розділом IV	1700	-	-
Баланс	1900	417 172	529 919



ЕПІЛОГОРЕЛОВ
ІГОР
АНАТОЛІЙОВИЧ
БОНДАРЕНКО
ВАЛЕНТИНА
ОДЖАГГУЛУ
КИЗИ



ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ
БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ КИЗИ

Копія статистичних даних, складена територіальних одиниць та територій територіальних громад, що підлягає державній політиці у сфері статистики.

Підприємство **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ"**

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

КОДИ		
2024	04	01
43333595		

(найменування)
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за Рік 2025 р.

Форма № 2 Код за ДКУД **1801003**

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	66 922	57 646
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-
премії підписані, валова сума	2011	-	-
премії, передані у перестрахування	2012	-	-
зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-
зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(10 013)	(12 138)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-
Валовий:			
прибуток	2090	56 909	45 508
збиток	2095	(-)	(-)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-
зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-
зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-
Інші операційні доходи	2120	1 464	5 999
у тому числі:	2121	-	-
дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-
дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	-	-
Адміністративні витрати	2130	(5 836)	(6 297)
Витрати на збут	2150	(51 591)	(42 007)
Інші операційні витрати	2180	(846)	(3 043)
у тому числі:	2181	-	-
витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	100	160
збиток	2195	(-)	(-)
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-
Інші фінансові доходи	2220	-	-
Інші доходи	2240	-	-
у тому числі:	2241	-	-
доходи від участі в капіталі			
фінансові витрати	2250	(-)	(-)
доходи від участі в капіталі	2255	(-)	(-)
інші витрати	2270	(-)	(-)
прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-



Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	100	160
збиток	2295	(-)	(-)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	100	160
збиток	2355	(-)	(-)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	100	160

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	539	193
Витрати на оплату праці	2505	4 456	4 710
Відрахування на соціальні заходи	2510	951	1 037
Амортизація	2515	2 138	2
Інші операційні витрати	2520	50 189	45 405
Разом	2550	58 273	51 347

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-



ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ КИЗИ

Підприємство

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ" за ЄДРПОУ

Дата (рік, місяць, число)

КОДИ		
2026	01	01
43333595		

(найменування)

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за **Рік 2025** р.

Форма №3 Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	439 832	371 999
Повернення податків і зборів	3005	-	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	-	-
Надходження від повернення авансів	3020	2 814	2 633
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	-	-
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	-	-
Надходження від операційної оренди	3040	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	-	-
Інші надходження	3095	213	510
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(93 542)	(59 081)
Праці	3105	(3 717)	(4 315)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(999)	(1 179)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(7 356)	(7 302)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(44)	(18)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(6 233)	(6 263)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1 078)	(1 021)
Витрачання на оплату авансів	3135	(-)	(-)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(349 514)	(305 236)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(-)	(-)
Інші витрачання	3190	(272)	(236)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-12 541	-2 207
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	-	-
необоротних активів	3205	-	-
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	-	-
дивідендів	3220	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-
Інші надходження	3250	-	-



Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)
необоротних активів	3260	(-)	(-)
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)
Інші платежі	3290	(-)	(-)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	-	-
Отримання позик	3305	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-
Інші надходження	3340	-	-
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)
Погашення позик	3350	-	-
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(-)	(-)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)
Інші платежі	3390	(-)	(-)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-12 541	-2 207
Залишок коштів на початок року	3405	40 908	43 115
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-
Залишок коштів на кінець року	3415	28 367	40 908

Керівник

ІГОР
АНАТОЛІЙОВИЧ
БОНДАРЕНКО
ВАЛЕНТИНА
ОДЖАГГУЛУ
КИЗИ

ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ
КИЗИ



Підприємство

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"СКАДІ"

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

(найменування)

Звіт про власний капітал

за

Рік 2025

р.

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

КОДИ

2026

01

01

43333595

Стаття	Код ряд- ка	Зареє- строван- ний (пайовий) капітал	Капітал у дооцін- ках	Додат- ковий капітал	Резер- вний капітал	Нерозпо- ділений прибуток (непокри- тий збиток)	Нео- пла- чений капітал	Вилу- чений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	1	-	-	-	280	-	-	281
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	1	-	-	-	280	-	-	281
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	100	-	-	100
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до асоційованих і спільних підприємств (інвестиційних фондів)	4220	-	-	-	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сума чистого прибутку на матеріальне охоплення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення капіталу: Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом змін у капіталі	4295	-	-	-	-	100	-	-	100
Залишок на кінець року	4300	ПОГОРЕЛОВ	-	-	-	380	-	-	381



ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ КИЗИ

ТОВАРИСТВО

З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"СКАДІ"

за ЄДРПОУ

Дата (рік, місяць, число)

(найменування)

Звіт про власний капітал
за Рік 2024 р.

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

КОДИ

2025

01

01

43333595

Стаття	Код ряд- ка	Зареє- строван- ний (пайовий) капітал	Капітал у дооцін- ках	Додат- ковий капітал	Резер- вний капітал	Нерозпо- ділений прибуток (непокри- тий збиток)	Неопла- чений капітал	Вилуче- ний капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	1	-	-	-	120	-	-	121
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	1	-	-	-	120	-	-	121
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	160	-	-	160
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	-	-	-	-	-	-	-
Деоцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-
Деоцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-
Виключені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, не створення спеціальних фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Діля частотного прибутку в матеріальне виповнення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-
Виповнення заборго- вності з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення капіталу: Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуп- лених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викупле- них акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номіналь- ної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-
Приймання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом змін у капіталі	4295	-	-	-	-	160	-	-	160
Залишок на кінець року	4300	-	-	-	-	280	-	-	281

Керівник

Головний бухгалтер



ПОГОРСЛОВ
ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ
БОНДАРЕНКО
ВАЛЕНТИНА
ОДЖАГГУЛУ
КИЗИ



ПОГОРСЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ КИЗИ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
29.11.2000 № 302 (у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 28.10.2003 № 602)

Підприємство **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ"**
Територія **ХАРКІВСЬКА**
Орган державного управління
Організаційно-правова форма господарювання
Вид економічної діяльності
Одиниця виміру: тис.грн.

Товариство з обмеженою відповідальністю
Неспеціалізована оптова торгівля

Дата (рік, місяць, число)	2025	12	31
за ЄДРПОУ	43333595		
за КАТОРТГ	UA63120270010948820		
за СПОДУ			
за КОПФГ	240		
за КВЕД	46.90		

ПРИМІТКИ ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
за 2025 рік

Форма №5
Код за ДКУД
1801008

I. Нематеріальні активи

Групи нематеріальних активів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійшло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)			Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрати від зменшення корисності за рік	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року	
		первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація		первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	первісної (переоціненої) вартості			накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Права користування природними ресурсами	010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Права користування майном	020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Права на комерційні позначення	030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Права на об'єкти промислової власності	040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Авторське право та суміжні з ним права	050	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Інші нематеріальні активи	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Разом	070	25	9	-	-	-	-	-	3	-	-	-	25	12	
Гудвіл	080	25	9	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	12	
Гудвіл	090	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



(081) -
(082) -
(083) -
(084) -
(085) -

3 рядка 080 графа 14 вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності
вартість оформлених у заставу нематеріальних активів
вартість створених підприємством нематеріальних активів
3 рядка 080 графа 5 вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань
3 рядка 080 графа 15 накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності

1 Кодифікатор класифікації територіальних одиниць та територій територіальних громад

[illegible]

3 рядка 260 графа 14

залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)

залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)

первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів

основні засоби орендованих єдиних (цілісних) майнових комплексів

вартість основних засобів, призначених для продажу

залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій

артість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування

ів, що взяті в операційну оренду

...нос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності

вартість інвестиційної нерухомості, оціненої за справедливою вартістю



III. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
I	2	3	4
Капітальне будівництво			
Придбання (виготовлення) основних засобів	280	-	-
Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	290	-	-
Придбання (створення) нематеріальних активів	300	-	-
Придбання (вирощування) довгострокових біологічних активів	310	-	-
Інші	320	-	-
Інші	330	-	-
Разом	340	-	-

3 рядка 340 графа 3 капітальні інвестиції в інвестиційну нерухомість
фінансові витрати, включені до капітальних інвестицій

(341)
(342)

IV. Фінансові інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
I	2	3	4
А. Фінансові інвестиції за методом участі в капіталі в:			поточні
асоційовані підприємства	350	-	4
дочірні підприємства	360	-	5
спільну діяльність	370	-	
Б. Інші фінансові інвестиції в:			
частки і паї у статутному капіталі інших підприємств	380	-	
акції	390	-	
облігації	400	-	
інші	410	-	
Разом (розд.А + розд.Б)	420	-	-

3 рядка 1035 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан)

Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю

(421)
(422)
(423)

3 рядка 1160 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан)

Поточні фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю
за справедливою вартістю
за амортизованою собівартістю
за справедливою вартістю
за амортизованою собівартістю

(424)
(425)
(426)



V. Доходи і витрати

Найменування показника	Код рядка	Доходи	Витрати
I	2	3	4
A. Інші операційні доходи і витрати			
Операційна оренда активів			
Операційна курсова різниця	440	-	-
Реалізація інших оборотних активів	450	1251	772
Штрафи, пені, неустойки	460	-	-
Утримання об'єктів житлово-комунального і соціально-культурного призначення	470	-	-
Інші операційні доходи і витрати	480	-	-
у тому числі: відрахування до резерву сумнівних боргів	490	213	74
непродуктивні витрати і втрати	491	X	-
B. Доходи і витрати від участі в капіталі за інвестиціями в:	492	X	-
асоційовані підприємства			
дочірні підприємства	500	-	-
спільну діяльність	510	-	-
В. Інші фінансові доходи і витрати	520	-	-
Дивіденди			
Проценти	530	-	X
Фінансова оренда активів	540	X	-
Інші фінансові доходи і витрати	550	-	-
Г. Інші доходи і витрати	560	-	-
Реалізація фінансових інвестицій			
Доходи від об'єднання підприємств	570	-	-
Результат оцінки корисності	580	-	-
Неопераційна курсова різниця	590	-	-
Безоплатно одержані активи	600	-	-
Списання необоротних активів	610	-	X
Інші доходи і витрати	620	X	-
	630	-	-



Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами)
 Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними
 (бартерними) контрактами з пов'язаними сторонами
 З рядків 540-560 графа 4 фінансові витрати, уключені до собівартості активів

(631)

(632) %

(633)

Грошові кошти

Найменування показника	Код рядка	На кінець року
1	2	3
Готівка	640	20867
Поточний рахунок у банку	650	-
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки)	660	-
Грошові кошти в дорозі	670	-
Еквіваленти грошових коштів	680	7500
Разом	690	28367

3 рядка 1090 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Грошові кошти, використання яких обмежено (691) -

VII. Забезпечення і резерви

Види забезпечень і резервів	Код рядка	Залишок на початок року	Збільшення за звіт. рік		Використано у звітному році	Сторновано невикористану суму у звітному році	Сума очікуваного відшкодування витрат іншою стороною, що врахована при оцінці забезпечення	Залишок на кінець року
			нараховано (створено)	додаткові відрахування				
I	2	3	4	5	6	7	8	9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам	710	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	720	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	730	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	740	-	-	-	-	-	-	-
Забезпечення наступних витрат на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів	750	-	-	-	-	-	-	-
	760	-	-	-	-	-	-	-
	770	-	-	-	-	-	-	-
Резерв сумнівних боргів	775	-	-	-	-	-	-	-
Разом	780	-	-	-	-	-	-	-



VIII. Запаси

Найменування показника	Код рядка	Балансова вартість на кінець року	Періодика за рік	
			збільшення чистої вартості реалізації *	уцінка
1	2	3	4	5
Сировина і матеріали	800	-	-	-
Купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби	810	-	-	-
Паливо	820	-	-	-
Тара і тарні матеріали	830	-	-	-
Будівельні матеріали	840	-	-	-
Запасні частини	850	-	-	-
Матеріали сільськогосподарського призначення	860	-	-	-
Поточні біологічні активи	870	-	-	-
Малоцінні та швидкозношувані предмети	880	-	-	-
Незавершене виробництво	890	-	-	-
Готова продукція	900	-	-	-
Товари	910	30302	-	-
Разом	920	30302	-	-

3 рядка 920 графа 3 Балансова вартість запасів:

відображених за чистою вартістю реалізації
переданих у переробку
оформлених в заставу
переданих на комісію

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02)

3 рядка 1200 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) запаси, призначені для продажу

* визначається за п. 28 Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 "Запаси".



(921)
(922)
(923)
(924)
(925)
(926)

IX. Дебіторська заборгованість

Найменування показника	Код рядка	Всього на кінець року	у т.ч. за строками погашення		
			до 12 місяців	від 12 до 18 місяців	від 18 до 36 місяців
I	2	3	4	5	6
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	940	364179	-	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	950	-	-	-	-

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості із рядків 940 і 950 графа 3 заборгованість з пов'язаними сторонами

(951) -
(952) -

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Виявлено (списано) за рік нестачі і втрат	960	-
Визнано заборгованість винних осіб у звітному році	970	-
Сума нестачі і втрат, остаточне рішення щодо винуватців, за якими на кінець року не прийнято (позабалансовий рахунок 072)	980	-

XI. Будівельні контракти

Найменування показника	Код рядка	Сума
I	2	3
Дохід за будівельними контрактами за звітний рік	1110	-
Заборгованість на кінець звітного року:		
валова замовників	1120	-
валова замовникам	1130	-
з авансів отриманих	1140	-
Сума затриманих коштів на кінець року	1150	-
Вартість виконаних субпідрядниками робіт за незавершеними контрактами	1160	-



Найменування показника

XIII. Використання амортизаційних відрахувань

Найменування показника

ХІV. Біологічні активи

Групи біологічних активів	Код рядка	Обліковуються за первісною вартістю										Обліковуються за справедливою вартістю				
		залишок на початок року		надійшло за рік	вибуло за рік		погашено амортизації за рік	втрата від зменшення корисності	вигоди від відновлення корисності	залишок на кінець року		залишок на початок року	надійшло за рік	зміни вартості за рік	вибуло за рік	залишок на кінець року
		первісна вартість	накопичена амортизація		первісна вартість	накопичена амортизація				первісна вартість	накопичена амортизація					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Довгострокові біологічні активи – усього в тому числі:																
1410 робоча худоба	1410	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1411 продуктивна худоба	1411	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1412 багаторічні насадження	1412	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1413	1413	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1414	1414	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші довгострокові біологічні активи	1415	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Поточні біологічні активи – усього в тому числі:																
1420 тварини на вирощуванні та відгодівлі	1420	-	x	-	-	x	x	-	-	-	x	-	-	-	-	-
1421 біологічні активи в стані біологічних перетворень (крім тварин на вирощуванні та відгодівлі)	1421	-	x	-	-	x	x	-	-	-	x	-	-	-	-	-
1422	1422	-	x	-	-	x	x	-	-	-	x	-	-	-	-	-
1423	1423	-	x	-	-	x	x	-	-	-	x	-	-	-	-	-
інші поточні біологічні активи	1424	-	x	-	-	x	x	-	-	-	x	-	-	-	-	-
Разом	1430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

З рядка 1430 графа 5 і графа 14 вартість біологічних активів, придбаних за рахунок цільового фінансування

З рядка 1430 графа 6 і графа 16 залишкова вартість довгострокових біологічних активів, первісна вартість поточних біологічних активів і справедлива вартість біологічних активів, утрачених унаслідок надзвичайних подій

З рядка 1430 графа 11 і графа 17 балансова вартість біологічних активів, щодо яких існують передбачені законодавством обмеження права власності



(1431)

(1432)

(1433)

XV. Фінансові результати від первісного визнання та реалізації сільськогосподарської продукції та додаткових біологічних активів

Найменування показника	Код рядка	Вартість первісного визнання	Витрати, пов'язані з біологічними перетвореннями	Результат від первісного визнання		Уцінка	Виручка від реалізації	Собівартість реалізації	Фінансовий результат (прибуток +, збиток -) від реалізації	
				дохід	витрати				реалізації	первісного визнання та реалізації
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Продукція та додаткові біологічні активи										
рослинництва - усього	1500	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
у тому числі:										
зернові і зернобобові	1510	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
з них:										
пшениця	1511	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
соя	1512	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
соняшник	1513	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
ріпак	1514	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
цукрові буряки (фабричні)	1515	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
картопля	1516	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
плоди (зерняткові, кісточкові)	1517	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
інша продукція рослинництва	1518	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
додаткові біологічні активи рослинництва	1519	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
Продукція та додаткові біологічні активи										
тваринництва - усього	1520	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
у тому числі:										
приріст живої маси – усього	1530	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
з нього:										
великої рогатої худоби	1531	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
свиней	1532	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
молоко	1533	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
вовна	1534	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
яйця	1535	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
інша продукція тваринництва	1536	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
додаткові біологічні активи тваринництва	1537	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
продукція рибництва	1538	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
	1539	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-
Сільськогосподарська продукція та										
додаткові біологічні активи - разом	1540	-	(-)	-	(-)	-	-	(-)	-	-



Керівник
Григор
АНАТОЛІЙОВИЧ
ГРИГОР



Головний бухгалтер
Григор
АНАТОЛІЙОВИЧ
ГРИГОР

Квитанція № 2

Платник податків:	43333595 (код згідно з ЄДРПОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)	
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ"	
	(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)	
	didakta2019@gmail.com#1	
	(адреса електронної пошти (E-mail))	
Документ:	J0100129 (код форми документу)	
	Податкова декларація з податку на прибуток підприємств (назва документу звітності)	
	20300043333595J0100129214000000351220252030.XML (ім'я файлу)	
	Нова звітна (стан документа)	
	Рік, 2025 р. 2025 (назва звітного періоду) (звітний рік)	
	02 березня 2026 (граничний термін подання (для уточнюючих не зазначається))	
Підписи документа:	(зазначається лише в залежності від статусу особи платника податків та складу посадових осіб, що мають право підпису):	
печатка:	43333595 (код згідно з ЄДРПОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ" (найменування або прізвище, ім'я, по батькові)
Керівник або фізична особа – платник податку, або співробітник з правом підпису ПН	2935916978 (РНОКПП або серія та номер паспорта)	ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ (прізвище, ім'я, по батькові)
бухгалтер:	2351209001 (РНОКПП або серія та номер паспорта)	БОНДАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ОДЖАГГУЛУ КИЗИ (прізвище, ім'я, по батькові)
Результат обробки:	Документ доставлено до 2030 (код контролюючого органу)	
	ГУ ДПС У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, ХАРКІВСЬКА ДПІ (назва контролюючого органу)	
	Прийнято пакет.	
	26 лютого 2026 18:16:53 (дата) (час)	
	Реєстраційний №	9437826297
Викладені помилки:	-	
Відправник:	Державна податкова служба України (інформація про відправника)	

ДПС інформує, що Ви можете скористатися онлайн-сервісом «Повторного (дистанційного) формування сертифікатів за електронним запитом» до завершення терміну чинності кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів за посиланням <https://ca.tax.gov.ua/manage-certificates>.
ДПС повідомляє про функціонування "Електронного кабінету платника", скористатися яким можна за адресою cabinet.tax.gov.ua.



ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ»
за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року

ЗМІСТ

1. Загальні відомості про ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ»
2. Короткий опис основної діяльності підприємства
3. Середня кількість працівників на підприємстві
4. Заява про безперервність діяльності
5. Формування та дата затвердження фінансової звітності
6. Концептуальна основа фінансової звітності Товариства
7. Звітний період
8. Облікова політика Товариства
9. Призначення та умови використання власного капіталу
10. Показники, що підлягають розкриттю (форма 5)
11. Фінансові ризики, цілі та політика управління
12. виправлення помилок минулих періодів та коригування фінансової звітності
13. Події після звітного періоду

1. Загальні відомості про ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ»СКАДІ».

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ" СКАДІ»
(КОД ЄДРПОУ 43333595).

Адреса реєстрації підприємства (юридична адреса): Україна, 61, Харківська обл.,
61051, м. Харків, вул. Котельніківська буд.5.

Дата заснування 06.11.2019 року

Директор ПОГОРЕЛОВ ІГОР АНАТОЛЬЙВИЧ

Статутний капітал 1000 грн.

Основний вид діяльності неспеціалізована оптова торгівля 46.90.

Засновники та кінцеві бенефіціари: Гришин Сергій Іванович.

2. Короткий опис основної діяльності підприємства.

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "СКАДІ» було створено у 2019 році, як приватна компанія, що
займається неспеціалізованою оптовою торгівлею, комісійною торгівлею, експортом.

3. Середня кількість працівників підприємства протягом звітного періоду – 41чол.

Досягнення максимальних результатів діяльності можливе лише за умови узгодженої
роботи колективу однодумців та професіоналів. Тому ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «СКАДІ»
приділяє особливу увагу моральним та професійним якостям спеціалістів, що працюють у
команді, та вважає наш колектив основою успіху компанії.

Серед співробітників компанії 31 чоловік мають вищу освіту, кожен з яких вкладає

частку своєї праці в результаті роботи компанії.

4. Заява про безперервність діяльності.

Товариство складає свою фінансову звітність на підставі припущення про безперервність діяльності. Товариство не має намірів ліквідувати суб'єкт господарювання чи припинити діяльність. Станом на 31 грудня 2025 року управлінському персоналу не відомо про суттєві невизначеності, пов'язані з подіями чи умовами, які можуть вплинути на безперервність діяльності.

Управлінський персонал оцінює доречність припущення щодо безперервності діяльності на звітну дату, враховуючи всю наявну інформацію щодо майбутнього.

24 лютого 2022 року у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України Указом Президента України № 64/2022 введено воєнний стан, в результаті чого склалися значні несприятливі зміни як в суспільному, діловому так і в економічному середовищі.

На здатність підприємства продовжувати безперервну діяльність впливають багато чинників галузеві особливості, географія діяльності, фінансовий стан покупців та постачальників, фінансова ліквідність та платоспроможність суб'єкта, поточна та очікувана прибутковість, потенційні джерела відновлюваного фінансування тощо. Військова агресія РФ проти України надала особливого значення питанням безперервності діяльності. Війна спричиняє негативний вплив на все сфери життя як держави в цілому, так і окремої людини та суб'єктів господарювання. Військові дії призводять до значних жертв, міграції населення, пошкодження інфраструктури та порушення економічної діяльності в Україні. Слід зазначити, що пов'язані з війною події відбуваються в період значної економічної невизначеності та нестабільності у світі, тому наслідки, скоріше за все, будуть взаємодіяти з наслідками поточних ринкових умов і посилювати їх. Спостерігається значне зростання цін на сировину, енергетичні ресурси, проблеми в ланцюгах поставок, що виникли через наслідки військового стану, які не лише зберігаються, але і посилюються через нестачу робочої сили, запроваджені економічні санкції та торговельні суперечки, зміни ринків збуту. Ці умови погіршуються через ширші наслідки війни в Україні, посилення інфляційного тиску та послаблення глобального відновлення після пандемії гострої респіраторної хвороби COVID-19 (2020 -2023 роки).

Щодо оцінки безперервності діяльності Товариства, то вище вказану подію управлінський персонал оцінює, як негативну, що в подальшому не дає можливості розуміння, щодо прогнозування середньострокових та довгострокових наслідків. Управлінський персонал підприємства оцінює негативний вплив наслідків воєнного стану на стабільність роботи Товариства як помірний. Однак вживаються заходи для мінімізації будь-яких негативних наслідків наскільки це можливо в даній ситуації.

5. Формування та дата затвердження фінансової звітності.

Бухгалтерський баланс на підприємстві формується відповідно до правил та вимог бухгалтерського обліку та звітності Українського законодавства. Фінансова звітність

Товариства складається згідно вимог НП(С)БО 1 «Загальні вимоги до фінансової звітності».

Дата затвердження фінансової звітності – 28 лютого 2026 року - це дата складання повного комплексу фінансової звітності (включаючи примітки), засвідченої підписами осіб, наділених владними повноваженнями, які підтверджують, що вони несуть відповідальність за цю фінансову звітність.

Фінансова звітність надає користувачам інформацію про фінансовий стан та грошові потоки суб'єкта господарювання за визначений період.

Порядок подання фінансової звітності регулюється постановою КМУ від 28.02.2000 № 419 "Про затвердження Порядку подання фінансової звітності" (Постанова № 419). Фінансова звітність подається органам, до сфери управління яких належать підприємства, трудовим колективам на їх вимогу, власникам (засновникам) відповідно до установчих документів, а також органам державної статистики та податковим органам.

Затверджена фінансова звітність підлягає перевірці аудитором (аудиторською компанією). Аудитор виконує всі необхідні процедури для отримання достатніх аудиторських доказів того, що фінансова звітність у всіх аспектах складена відповідно до застосованої концептуальної основи.

У випадках виявлення викривлень у фінансовій звітності, аудитор повідомляє про такі викривлення провідний управлінський персонал та вимагає виправлення цих викривлень, тобто здійснення коригування фінансової звітності. На підставі відкоригованої фінансової звітності за результатами проведеного аудиту складається аудиторський звіт. Таким чином, дата аудиторського звіту не може передувати даті затвердження фінансової звітності.

Дата затвердження фінансової звітності до випуску - це дата, на яку особи, наділені владними повноваженнями, підписують (затверджують) і випускають (оприлюднюють) побудовану фінансову звітність для її подальшого затвердження наглядовим органом або загальними зборами учасників (у разі наявності).

Оскільки річна фінансова звітність не може бути оприлюднена без звіту аудитора, то дата аудованої фінансової звітності, яка затверджується до випуску, повинна співпадати з датою звіту аудитора або передувати їй.

6. Концептуальна основа фінансової звітності Товариства

Концептуальною основою фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, є Національні положення (стандарти) бухгалтерського обліку (НП(С)БО). Фінансова звітність складається відповідно до вимог Закону від 16.07.99 р. № 996-XIV «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» (далі - Закон № 996) та Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку, з метою дотримання підприємством єдиної методики та підходів до відображення господарських операцій у бух обліку.

При формуванні фінансової звітності Товариство керувалося також вимогами національних законодавчих та нормативних актів, щодо організації і ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності в Україні.

7. Звітний період

Звітним періодом для складання фінансової звітності є календарний рік. Баланс складається на кінець останнього дня звітного періоду станом на 31.12.2025 року.

Проміжна звітність, яка охоплює певний період (1 квартал, перше півріччя, дев'ять місяців), складається наростаючим підсумком з початку звітного року.

8. Облікова політика Товариства.

Для забезпечення єдиних принципів, методів та підходів при відображенні поточних операцій в обліку та при складанні фінансової звітності на Товаристві існує Наказ б/н від 02 січня 2025 року «Про облікову політику та організацію бухгалтерського обліку підприємства».

Облікова політика це фундамент, на якому базується весь бухгалтерський облік підприємства. А наказ про облікову політику перший і головний документ на підприємстві, який регламентує порядок ведення бухгалтерського обліку.

Облікова політика це сукупність принципів, методів і процедур, які використовуються підприємством для ведення бухгалтерського обліку, складання та подання фінансової звітності.

Облікова політика Товариства розроблена та затверджена управлінським персоналом Товариства відповідно до вимог ч.5 ст. 8 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» № 996-XIV від 16.07.1999 року із змінами та доповненнями.

Ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності здійснюється з дотриманням принципів повного висвітлення, послідовності, безперервності, нарахування та відповідності доходів та витрат.

Застосовується прямолінійний метод амортизації. Оцінка матеріально-виробничих запасів та готової продукції здійснюється по фактичній собівартості. Одиницею запасів з метою бухгалтерського обліку вважати вид запасів. Оцінку запасів матеріалів, сировини, комплектуючих виробів та напівфабрикатів при відпуску у виробництво або іншому вибутті здійснювати за методом собівартості перших за часом надходження запасів (ФІФО).

Для калькулювання виробничої собівартості готової продукції застосовується:

- Простий метод калькулювання.

Змінні і постійні загальновиробничі витрати розподіляються на об'єкти витрат пропорційно прямим виробничим витратам, або іншим методом, передбаченим НП(С)БУ 16. Прийнято як базу розподілу змінних і постійних розподілених загальновиробничих витрат прямі витрати, що включаються до виробничої собівартості. Фінансовий результат від продажу продукції, товарів, робіт, послуг визначається при відвантаженні.

Звіт про рух грошових коштів складається прямим методом.

9. Призначення та умови використання власного капіталу.

Для забезпечення діяльності підприємства створений Статутний капітал (в розмірі 1000 грн), який складається з номінальної вартості часток Учасників Товариства. Виражених у національній валюті України. Зміни у складі часток власників у зареєстрованому капіталі

прописані в Статуті Товариства.

За 2025 рік чистий прибуток отримано в розмірі 100 000 грн.

З початку діяльності підприємства, станом на 31.12.2025 року нерозподілений прибуток складає 380 000 грн.

За підсумками 2024 - 2025 років рішення Загальних зборів щодо розподілу прибутку відповідно до розділу 6 «Розподіл прибутку та збитків» Статуту не приймалися. Прибуток не розподілявся, дивіденди не нараховувалися та не виплачувалися.

10. Розкриття інформації за статтями фінансової звітності

10.1. Нематеріальні активи

У статті балансу "Нематеріальні активи" відображена балансова вартість наступних активів: *(у тисячах гривень)*

	31.12.2024	31.12.2025
Інші нематеріальні активи	16	13
Разом	16	13

10.2. Основні засоби

У статті балансу "Основні засоби" відображена балансова вартість наступних активів: *(у тисячах гривень)*

	31.12.2024	31.12.2025
Машини та обладнання	-	20883
Разом	-	20883

Застосований метод амортизації – прямолінійний.

Знос, визнаний протягом 2025 року, становить – 2126 тис. грн.

У Підприємства відсутні активи, класифіковані як утримувані для продажу або включені до ліквідаційної групи, класифікованої як утримувана для продажу.

Основних засобів, щодо яких існують обмеження на права власності, а також основних засобів, переданих у заставу для забезпечення виконання зобов'язань станом на 31.12.2025 – немає.

Станом на 31.12.2024, на 31.12.2025 та на дату затвердження керівництвом до випуску фінансової звітності Підприємства відсутні які-небудь суттєві об'єкти основних засобів, що не використовуються в господарській діяльності.

10.3. Запаси

Запаси на 31 грудня 2024 та 2025 представлені наступним чином: *(у тисячах гривень)*

	31.12.2024	31.12.2025
Товари	17 636	30302
Разом:	17 636	30302

Протягом року, що закінчився 31 грудня 2025, Підприємство не проводило оцінку запасів за первісною вартістю. Запаси оберталися протягом року.

Запасів, переданих під заставу для гарантії зобов'язань, станом на 31.12.2025 не має.

Підприємство регулярно проводить тестування на знецінення запасів. За результатами щорічної інвентаризації в 2025 році, запасів, що потребували знецінення, Підприємством не виявлено.

10.4. Доходи

Доходи від основної діяльності за рік, що закінчився 31 грудня, представлені наступним чином: (у тисячах гривень)

	2024 рік	2025 рік
Чистий дохід від реалізації продукції	57646	66922
Інші операційні доходи	5999	1464
в тому числі: операційна курсова різниця	5738	1251
Разом:	63 645	68386

10.5. Витрати

Витрати за рік, що закінчився 31 грудня, представлені наступним чином: (у тис.грн.)

	2024	2025
Собівартість реалізованої продукції	12 138	10 13
Інші витрати	51 347	58 273
в тому числі:		
Оплата праці	4710	4456
Відрахування	1037	951
Амортизація	2	2 138
Матеріали	193	539
Інші витрати	45 405	50189
ВСЬОГО:	63485	59286

10.6. Грошові кошти

На кінець 2025 року на поточних рахунках в установах банків обліковувався залишок в розмірі 20 867 тис. грн. Короткостроковий депозит (терміном на 4 місяців) складає 7 500 тис. грн. Разом залишок грошових коштів дорівнює 28 367 тис. грн.

Грошові кошти та їх еквіваленти відображаються за собівартістю.

10.7. Дебіторська заборгованість

Дебіторська заборгованість по замовникам за товари, роботи, послуги на 31 грудня 2025 року представлена в розмірі 364 179 тис. грн.

10.8. Поточна та інша кредиторська заборгованість

Поточна та інша кредиторська заборгованість на 31 грудня представлена наступним чином: (у тисячах гривень)

	2024	2025
Поточна кредиторська заборгованість перед вітчизняними постачальниками	37 954	42 061
Кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	763	1 116
Кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування	18	45
Кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці	141	1498
Інші поточні зобов'язання	378 015	486 167
Разом	416 891	529 538

11. Фінансові ризики, цілі та політика управління

Ринковий ризик

З метою виявлення чинників ринкового ризику, своєчасного реагування та мінімізації впливу ризиків на господарську діяльність, Підприємство постійно здійснює моніторинг ринкових цін на відповідні групи фінансових інструментів та економічних умов, в яких функціонує ринок.

Результати проведеного Підприємством аналізу ринкових цін фінансових інструментів минулого та поточного звітних періодів продемонстрували, що суттєвої зміни ринкової вартості фінансових інструментів Підприємства не відбувалось.

Отже, у звітному періоді ринковий ризик, на який наражаються фінансові інструменти Підприємства, знаходиться на прийнятному рівні та вирішально не впливає на фінансовий результат діяльності Підприємства

Ціновий ризик

За результатами проведення аналізу Підприємство оцінює, що ризик знаходиться на прийнятному рівні.

Рівень кредитного ризику для Підприємства визначається, головним чином, індивідуальними характеристиками кожного клієнта.

Підприємство не вимагає застави для забезпечення поточної та іншої дебіторської заборгованості.

Станом на початок та кінець 2025 року та на дату затвердження керівництвом фінансової звітності у Підприємства не має виданих гарантій.

Ризик ліквідності

Підприємство здійснює контроль ліквідності, шляхом планування поточної ліквідності. Підприємство аналізує терміни платежів, які пов'язані з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а також прогнозні потоки грошових коштів від операційної діяльності.

У звітному періоді ризик ліквідності, на який наражається Підприємство, знаходиться на прийнятному рівні та вирішально не впливає на фінансовий результат діяльності Підприємства.

В той же час у 2025 році управлінський персонал Підприємства переглядає рівень ризику ліквідності, посилює контроль за ліквідністю та платоспроможністю та вживає відповідних заходів у зв'язку з веденням військових дій російської федерації проти України.

12. виправлення помилок минулих періодів та коригування фінансової звітності

Виправлення помилок минулих періодів та коригування фінансової заборгованості на Підприємстві не відбувалося.

13. Події після звітного періоду

Події, що відбуваються після дати балансу і вказують на умови, що виникли після цієї дати, не потребують коригування статей фінансових звітів.

Оскільки вторгнення в Україну відбулося наприкінці лютого 2022 року, це подія, яка не вимагає коригування після звітного періоду. Таким чином, залежно від впливу війни на ведення господарської діяльності, який буде залежати від конкретних обставин розкриваються у примітках до фінансової звітності інформацію щодо потенційного впливу на наступний звітний період.

Директор

Головний бухгалтер



І.А. ПОГОРЕЛОВ

В. Оджаггулу Кизи БОНДАРЕНКО

Прошито, пронумеровано та скріплено
підписом і печаткою
35 аркушів.
«29» 04 2026р.

